
高槻ラグビースクール様                           令和 5 年２月吉日 

                                         箕面ラグビースクール 

 

 

お別れ交流試合開催のご案内 

 

春寒の候、貴スクールにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

早いもので今年度の最高学年である６年生を送り出す時期がやってまいりました。 

本来でしたら次ステップとなる中学部の胸を借り両スクールの親交を更に深める機会とした 

かったのですが、あいにく淡路島遠征により機会創出ができなくなってしました。 

そこで貴スクール/弊スクール 5 年生にも協力頂き様々な形式でのゲームを通じ、仲間と 

一緒に最後までラグビーを楽しんで頂き、有意義な 1 日となることを願っております。 

 

【開 催 概 要】 
 

≪日時≫      2023 年 3 月 18 日（土）13:00～17:00 

 

                       

            

 

 

 

≪場所≫        関西電力総合運動場/陸上競技場 

                住所:箕面市粟生新家 4-4-1 

 

≪備考≫ 
    ＊グランドへの立ち入りは 13 時～可能です。（それ以前は立ち入り不可） 

       ＊12 分ハーフ（ハーフタイム分）とします 

       ＊終了後は各自ゴミの持ち帰り/17 時グランド完全撤収願います。 

◆グランド内への保護者観戦は可能としますが、運動靴等グランドに配慮願います 

                                   （ハイヒール等の立ち入り不可） 

◆車両乗り入れについては各スクール 40 台限定ですので遵守徹底願います 

                            

◆荒天時の中止連絡は当日 8 時までに連絡いたします 

         箕面ラグビースクール 副代表 明谷成圭 

                         Nakitani8125@gmail.com 

                                 090-5015-2127 

タイムスケジュール 

開場 13:00～ 

開会式 13:15～ 

各チームアップ 13:20～ 

試合開始 13:15～ 


